



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021
Processo Administrativo Nº 005/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 22/04/2021 11:55:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: CAD-FIX
Descrição: Cadeira Escritório Fixa, acochoada, Largura total c/ braços L: 0,64, Encosto: 0,49x 0,55 (LxA), Assento:0,50 X 0,59 (LxP), Altura do encosto com relação ao chão: 0,88 cm, Altura do assento com relação ao chão: 0,48cm, Altura do braço com relação ao chão: 0,68 cm, RECURSOS:Reclinável:Não, Regulagem de altura: Não, PesoSuportado: 90K, MATERIAL:Encosto: Revestimento em Tecido ou couro, Assento:Revestimento em Tecido ou couro, Braço: Fixo em Polipropileno, Base: Fixa preta.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	021	29.955.518/0001-60	289,93	85,00	Sim
2 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	055	12.798.203/0001-54	289,00	89,00	Não
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	028	26.697.721/0001-96	220,00	158,00	Sim
4 FERUDD COMERCIAL LTDA	081	03.036.083/0001-67	195,00	195,00	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	043	26.889.181/0001-42	289,93	240,00	Sim
6 GHPS BARRETO - ME	091	27.103.616/0001-44	289,50	288,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	029	15.501.731/0001-98	289,00	289,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: ARM-ESC-2P
Descrição: O Armário de Escritório contém 2 Portas Cinza e Preto 90 x 165 Cm irá lhe auxiliar na organização de seus documentos. Ela tem uma estrutura firme e resistente, com 2 prateleiras internas. Material: Estrutura em MDF com PCV flexível e rodízios. Altura: 165cm. Largura: 90cm. Profundidade: 45cm. Cor: Cinza e Preto.Modelo: Armário Escritório.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	014	29.955.518/0001-60	537,80	420,00	Sim
2 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	049	12.798.203/0001-54	537,00	430,00	Não
3 FERUDD COMERCIAL LTDA	075	03.036.083/0001-67	479,00	479,00	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	071	27.103.616/0001-44	537,50	519,99	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	002	26.889.181/0001-42	537,80	520,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

6 NUNES E TENORIO LTDA	076	35.000.390/0001-84	825,00	825,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	095	26.697.721/0001-96	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	038	15.501.731/0001-98	537,00	537,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: BEGEL	Modelo: STILLE MASTER
Descrição: Bebedouro refrigerado de coluna para garrafão de água. Capacidade de resfriamento 2,8/h. Suporta galões de até 20 litros. Dimensões -32 x 43,5 x 30 cm. Peso - 3,2 kg.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 3.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	007	26.889.181/0001-42	520,56	510,00	Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	081	03.036.083/0001-67	520,00	520,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	077	26.697.721/0001-96	840,00	840,00	Sim
4 NUNES E TENORIO LTDA	047	35.000.390/0001-84	845,00	845,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: EST-AÇO
Descrição: Estante de aço, aberta nas laterais, no fundo. Com Cinco prateleiras. Suportam até 50 kg por prateleira. Dimensões 1.760mm x 920 mm x 300 mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	093	29.955.518/0001-60	385,33	210,00	Sim
2 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	079	12.798.203/0001-54	380,00	229,00	Não
3 GHPS BARRETO - ME	077	27.103.616/0001-44	385,00	259,66	Sim
4 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	016	26.889.181/0001-42	385,33	270,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	004	26.697.721/0001-96	290,00	290,00	Sim
6 FERRUDD COMERCIAL LTDA	013	03.036.083/0001-67	295,00	295,00	Sim
7 NUNES E TENORIO LTDA	015	35.000.390/0001-84	495,00	495,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	072 15.501.731/0001-98	385,00	385,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: PRISMA	Modelo: ARQ4G
Descrição: Arquivo para escritório 4 gavetas para pasta suspensas. Tampo em MDP 25mm. Laterais e gavetas em MDP 15mm. Gavetas com corredeira metálica. Fundo em 3mm. Puxador em poliestireno. Sistema de montagem através de parafuso mini-fix. Dimensões: Largura 450mm. Profundidade 425mm. Altura: 1380mm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 498,00	Valor Total: 2.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GHPS BARRETO - ME	057 27.103.616/0001-44	604,50	498,00	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	041 29.955.518/0001-60	604,59	520,00	Sim
3 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	064 12.798.203/0001-54	600,00	569,00	Não
4 NUNES E TENORIO LTDA	008 35.000.390/0001-84	604,50	579,50	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	070 26.889.181/0001-42	604,59	580,00	Sim
6 FERRUDD COMERCIAL LTDA	025 03.036.083/0001-67	600,00	600,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	010 26.697.721/0001-96	698,00	698,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Canon	Modelo: Tanque
Descrição: Impressora Multifuncional, Tanque de Tinta Wi-Fi, Colorida, USB, Multifuncional 3 em 1: Imprime, Copia e Digitaliza, Sistema EcoFit, Opções de cópia, Carta - A4, Imprime frente e verso manual, resolução Até 5760x1440 dpi.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.280,00	Valor Total: 10.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	093 11.957.607/0001-80	1.997,00	1.280,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	062 17.184.211/0001-24	1.998,49	1.369,87	Sim
3 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS	034 19.299.157/0001-98	1.998,49	1.444,50	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	049 09.053.748/0001-27	1.998,49	1.499,00	Sim
5 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	077 26.889.181/0001-42	1.998,49	1.550,00	Sim
6 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	050 28.862.607/0001-08	1.998,49	1.689,99	Sim
7 NUNES E TENORIO LTDA	080 35.000.390/0001-84	1.990,00	1.845,00	Sim
8 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	046 26.697.721/0001-96	1.877,00	1.877,00	Sim
9 IKS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	021 30.756.838/0001-70	1.998,49	1.998,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	054	15.501.731/0001-98	1.998,00	1.299,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: VENTISOL	Modelo: 50CM
Descrição: Ventilador 50cm Turbo e Silêncio Bravio 6 pás. Grande vazão de ar. Oscilante. Inclinação regulável. Potência: 70W. Consumo: 0,07Kw/h			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	001	26.889.181/0001-42	180,31	170,00	Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	037	03.036.083/0001-67	180,00	177,90	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	091	26.697.721/0001-96	241,00	178,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: hye	Modelo: HY20WLNC HD 20
Descrição: MONITOR DE LED, TELA 19,5 - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO\nModelo: 20MK400H-B\nTela: 19,5" LED TN HD \nCor: Preto\nBrilho: 200 Cd/m²TELA\nTamanho: 19,5"\nTipo De Tela: LED TN\nBrilho: 200 Cd/m²\nResolução Máxima: 1366 X 768\nContraste Estático: 600:1\nSuporte De Cores: 16,7M\nPixel Pitch: 0,31			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE	053	39.304.546/0001-71	817,74	650,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	028	26.697.721/0001-96	1.067,00	680,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	022	26.889.181/0001-42	817,74	790,00	Sim
4 NUNES E TENORIO LTDA	059	35.000.390/0001-84	895,00	800,00	Sim
5 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS	052	19.299.157/0001-98	817,74	816,99	Sim
6 IKS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	084	30.756.838/0001-70	817,74	817,74	Sim
7 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	040	09.053.748/0001-27	817,74	817,74	Sim
8 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	080	11.957.607/0001-80	868,00	868,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	027	15.501.731/0001-98	817,00	689,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: propria	Modelo: Aiox I33220/8gb/500gb
Descrição: Computador Pc Completo i5 3 Geração 8gb Hd 500GB + Wi-fi, 1 ano garantia, com gravador de CD/DVD, novo. Com teclado, mouse e estabilizador.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.810,00	Valor Total: 36.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE	089	39.304.546/0001-71	3.271,85	1.810,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	012	11.957.607/0001-80	3.268,00	1.928,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	090	09.053.748/0001-27	3.271,85	2.099,00	Sim
4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	026	28.862.607/0001-08	3.271,85	2.114,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	068	26.697.721/0001-96	2.899,00	2.279,00	Sim
6 NUNES E TENORIO LTDA	045	35.000.390/0001-84	3.270,00	2.370,00	Sim
7 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	040	26.889.181/0001-42	3.271,85	3.250,00	Sim
8 IKS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	074	30.756.838/0001-70	3.271,85	3.271,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	059	15.501.731/0001-98	3.271,00	1.699,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: LENOVO	Modelo: Notebook Lenovo Ideapad S145 82DJ0002BR - Intel Co
Descrição: Notebook Dell Inspiron 3583-U35P 15.6" 8ª Geração Intel Core i3 4GB 1TB Linux McAfee Especificações Técnicas Intel® Core i3-8145U (1.6 GHz até 3.9GHz, cache de 4MB, quad-core, 8ª geração) Sistema Operacional: Linux Memória de 4GB (1x4GB), DDR4, 2400MHz; Expansível até 16GB (1 slot soDIMM, sem slot livre) Modelo Hd: 1TB Disco rígido (Hd) de 5400 Rpm Placa de vídeo: Intel® Uhd Graphics• Tela: Hd de 15,6" (1366 x 768), antirreflexo e retroiluminação por Led			
Teclado: tamanho normal resistente a respingos. • Touchpad: com recisão			
• Não possui leitor e gravador de Cd/Dvd • Áudio: Waves MaxxAudio Pro • Webcam integrada: Em Hd (720p) com microfone • Conectividade: 802.11ac 1x1 + Bluetooth 5.0, Dual Band 2.4&5 GHz, 1x1 + Placa de Rede: RJ45 10/100 • Chipset: Integrado ao processador • Bateria integrada de 3 Células ions de lítio (42 Whr) • 100 - 240 Volts Ac (Bivolt) • Altura: 38 cm Largura: 1.99 cm Profundidade: 25.8cm • Peso aproximado: 2,03 kg • Portas: 2 portas Usb 3.1 de 1ª Ger., 1 porta Usb 2.0, 1 porta Hdmi 1.4b, 1 porta de rede Rj-45 10/100Mbps • Leitor de cartão de mídia: 1 Leitor de cartão Sd (Sd, Sdhc, Sdxc) • Conteúdo da embalagem: Notebook, cabo de força, adaptador Ac e manuais. • Garantia • 12 meses			

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.699,00 Valor Total: 11.097,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	035	26.697.721/0001-96	4.000,00	3.699,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	088	09.053.748/0001-27	4.323,33	3.788,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	027	26.889.181/0001-42	4.323,33	4.290,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	090	11.957.607/0001-80	4.323,00	4.323,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	045	15.501.731/0001-98	4.323,00	3.978,00	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: INOVA+EVEREX	Modelo: A3+EVRM185
Descrição: Computador de mesa com CPU integrada no monitor, Intel Core i3 ou mais, 4GB, 500GB, 18.5", Windows 10 Home Chipset:- SoC (funcionalidades integradas ao processador), Placa mãe, Sistema Operacional:- Windows 10 Home, Tela: - LCD de 18.5 ou mais, com tecnologia LED - Tratamento antirreflexo- resolução de 1366 x 768 (HD) ou mais, Memória RAM: - 4 GB DDR4 SDRAM (2133 MHz, Non-ECC), - 1x slot SO-DIMM com suporte até 16GB ou mais, Disco Rígido: - 500GB, - SATA III - 2,5", Unidade ótica: - DVD RW (Gravador de CD 24x, Gravador de DVD 8x), Leitor de cartões: - SD/MMC/MS/MS Pro Webcam: - 0.3 Megapixel, Gráficos: - Intel HD Graphics 620 integrado ao processador - Aceleração gráfica integrada de vídeos em alta definição (HD) e suporte a Microsoft DirectX 12 e OpenGL 4.4, Áudio: - Áudio de alta definição (HD Áudio) integrado de 5.1 canais- Microfone e 2x alto-falantes estéreo embutidos, Wireless (rede sem fio): - Intel Dual Band Wireless AC 802.11 a/b/g/n/ac + Bluetooth 4.0, Rede: - 10/100/1000 Mbps, padrão Gigabit Ethernet, Portas de Conexão: - 2x USB 2.1 Gen1, - 4x USB 2.0, - 1x HDMI 1.4 (saída), - 1x RJ45, - 1x line-in (microfone), - 1x line-out (fone de ouvido), - 1x DC-in (fonte), Fonte de alimentação: - Externa - 65W - 100-240V - 50~60Hz automática, Teclado: - Padrão ABNT2, - USB, - Resistência a derramamento de líquidos, Mouse:- Ótico, - 2 botões- Com scroll, - USB - Resolução de 1000 DPI, Segurança: Abertura para trava tipo Kensington, Função VESA: - 100x100mm, Cor: - Frontal e pedestal: Preto brilhante, - Traseira: Preto fosco, Dimensões:- 39 x 455 x 342 mm, ano de garantia, novo			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.498,00	Valor Total: 20.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	090	09.053.748/0001-27	4.531,00	3.498,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	060	26.697.721/0001-96	4.200,00	3.799,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	022	11.957.607/0001-80	4.530,00	3.899,00	Sim
4 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	003	26.889.181/0001-42	4.531,00	4.350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	068	15.501.731/0001-98	4.531,00	3.600,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: VENANCIO	Modelo: BR2B
Descrição: Fogão Industrial 2 Bocas 30X30 com Forno (baixa pressão) Especificações Grelha fundida 30/30 Queimador 1 Duplo e 1 Simples Gambiarra pintada ou zincada Registro Cromado Cor - Grafite Baixa pressão Dimensões Altura: 800 cm Profundidade: 480 cm Largura: 750 cm Garantia - 6 meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 890,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	077	26.889.181/0001-42	1.079,98	890,00	Sim
2 NUNES E TENORIO LTDA	069	35.000.390/0001-84	1.715,00	1.715,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	097	26.697.721/0001-96	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: FK	Modelo: PRESIDENTE
Descrição: Cadeira Escritório Presidente Giratória Com Relax – Preta, Modelo: Cadeira Presidente, Altura Total: 108 (cm) 113,5 (cm), Altura do Assento: 46,50 (cm) 52,00 (cm), Largura: 52,00 (cm), Profundidade: 55,00 (cm), Material da Estrutura: Metal, Material do Assento: Espuma revestida em Material Sintético, Base: Giratória, Quantidade de Rodinhas: 05Peso Aproximado: 8.70 (Kg), Resistência: Aconselhável até 120 (Kgs), Produto Enviado: Desmontado, Complexidade de Montagem: Fácil, Manual de Montagem: Acompanha o produto, Garantia: 03 Meses Contra Defeitos de Fabricação			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 632,00	Valor Total: 3.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	001	12.798.203/0001-54	632,00	632,00	Não
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	065	26.697.721/0001-96	912,60	633,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	056	15.501.731/0001-98	634,00	631,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: ELGIN	Modelo: FCE
Descrição: Climatizador BCL01F Resfria, Umidifica e Ventila 3 Velocidades Com multi funções: Ventila, Umidifica e Resfria; • Botões das funções: Umidificação, Oscilação (distribuiu o vento em todas as direções), Timer; Controle Remoto • Botão seletor de velocidades: baixa, média, alta; • Função Timer com 7h e 30min de funcionamento; • Luzes indicadoras de funcionamento das funções: Umidificação, Oscilação, Timer (15 combinações de tempo); • Luzes indicadoras das velocidades: baixa, média, alta; • Com porta controle remoto no corpo do aparelho; • Controle remoto com alcance de até 4m; • Tanque de água com capacidade de 3,2L com indicação de mínimo e máximo; • Cordão elétrico de 1,70m; • Acompanha pré-filtro e filtro de ar colmeia para melhor resfriamento; • Sinal sonoro; • Alça e 4 rodinhas para transporte;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 393,28	Valor Total: 1.179,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	076	26.889.181/0001-42	393,28	393,28	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO 038 26.697.721/0001-96 400,00 394,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

F LUCAS W E SILVA ME	018 15.501.731/0001-98	393,00	369,00	Sim
----------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: ITATIAIA Modelo: AMANDA
Descrição: Cozinha Compacta 4 Peças 10 Portas Branco Neve Amanda - Material Aço revestido Pintura Eletrostática a pó Cor Branco neve Linha Amanda Quantidade de peças 04 Quantidade de portas 10 Quantidade de gavetas 01 Quantidade de Prateleiras 08 Nicho de Parede Horizontal Tampo MDP granito ônix Acabamento do tampo Finish Foil Puxadores ABS Corrediças Telescópica Quantidade de dobradiças 20 Quantidade de puxadores 11 Marca Itatiaia Móveis Conteúdo da embalagem 01 Cozinha compacta Dimensões aproximadas do produto 40 x 245 x 178 cm Dimensões aproximadas da embalagem 110 x 73 x 18 cm Peso aproximado do produto 47,6 Kg Peso aproximado da embalagem 49,2 Kg Garantia do fornecedor 12 Meses Informações Adicionais Acompanha tampo
Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	064 26.889.181/0001-42	886,76	850,00	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	075 29.955.518/0001-60	886,76	886,76	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	062 26.697.721/0001-96	1.500,00	889,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: BLC-COZ
Descrição: Balcão Cozinhas em aço - 3 Portas e 1 Gaveta - IG3G1-105 - Branco
Quantidade: 1 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	090 29.955.518/0001-60	741,00	550,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	025 26.697.721/0001-96	850,00	699,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	023 26.889.181/0001-42	741,00	720,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MONDIAL	Modelo: Liquidificador 2 Velocidades 550W-NACIONAL
Descrição: Liquidificador com 2 Velocidades 550W - Preto - Características Gerais - Painel com design moderno - Botão de velocidade giratório - Maior desempenho e durabilidade- Lâminas patenteadas: lâminas Zelkrom (4 Facas)- Lâminas ultraduráveis: não perdem o corte e não enferrujam- Tritura gelo e ingredientes mais duros- Potente : alto poder de corte - Comprimento do Cabo: 80 cm- Tipo de Material: corpo plástico e copo em polipropileno- Copo com fácil encaixe - Nível de potência sonora: 88dB (A)onsumo de energia (kW/h)0,20 Potência (W) 550 Capacidade total do copo (litros) 2Tensão/Voltagem - 110V - 220V Conteúdo da Embalagem- Liquidificador com 2 Velocidades 550W - Preto- Manual de instruções - Certificado de garantiaCapacidade útil do copo (litros) 1,25 Garantia 12 meses Cor Preto Observações - Disponível em 110v e 220v (não é um produto bivolt)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	003	26.697.721/0001-96	200,00	138,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	099	26.889.181/0001-42	229,00	189,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	060	15.501.731/0001-98	229,00	195,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: CONSUL	Modelo: FREEZER HORIZONTAL 404L - IMPORTADO
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 220V - freezer, tipo horizontal, capacidade 400 a 500 l, cor branca, tensão alimentação 220 v, características adicionais com dupla ação, 2 portas, termostato painel e chaves			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 6.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	020	26.697.721/0001-96	3.400,00	3.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: AOC	Modelo: 43S5195
Descrição: SMART TV LED 40" - televisor, tamanho tela 40 Pol, voltagem 110/220 v, características Adicionais Ful Hd, Smart Tv, Dvt, Widescreen, 2 entradas Rf, tipo Tela Led, acessórios controle remoto			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.003,45	Valor Total: 4.006,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	058	26.889.181/0001-42	2.003,45	2.003,45	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	041	26.697.721/0001-96	2.595,00	2.595,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	037	15.501.731/0001-98	2.003,00	1.900,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: PHILCO	Modelo: AR.COND. 12000 BTUS-IMPORTADO
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, capacidade refrigeração 12.000 BTU, tensão 220 v, Tipo Split Hi Wall, características adicionais 1 controle remoto s/fio, inverter			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.699,00	Valor Total: 10.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	004	26.697.721/0001-96	2.200,00	1.699,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	072	26.889.181/0001-42	1.756,67	1.750,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: PHILCO	Modelo: AR.COND. 9000 BTUS-IMPORTADO
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO - aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração 9.000 btu, tensão 220 v, tipo split hi wall, características adicionais 1 controle remoto s/fio, inverter			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.598,00	Valor Total: 19.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	095	26.697.721/0001-96	2.100,00	1.598,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	066	26.889.181/0001-42	1.671,20	1.650,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	004	15.501.731/0001-98	1.671,00	1.649,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: ACER	Modelo: Notebook Acer Aspire 5 A515-55G-51HJ Intel Core i5
Descrição: NOTEBOOK - EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS - Notebook - Configuração: Processador Intel® Core i5-10210U (1.6 GHz até 4.2 GHz, cache de 6MB,quad-core, 10ª geração); Windows 10 Pro Single Language, de 64 bits - em Português (Brasil); Placa de vídeo dedicadaNVIDIA® GeForce® MX230 com 2GB de GDDR5; Tela Full HD WVA de 14' (1920 x 1080), retroiluminada por LED, borda fina com antirreflexo Memory Memória de 8GB (1x8GB), DDR4, 2666MHz; Expansível até 16 GB (1 slot soDIMM, sem slot livre);SSD de 256GB PCIe NVMe M.2; Cor Cinza; Teclado retroiluminado com leitor de impressão digital no botão liga/desliga;Wireless Placa de rede Intel® 9462 802.11ac 1x1 + Bluetooth 5.0 ; Bateria de 3 células e 42 Wh (integrada) E-Star EnergyStar Power Supply; Adaptador CA de 65 W Service; Energia: Bivolt. Portas e slots: Leitor de cartão de mídia microSD (SD,SDHC, SDXC); Entrada combinada de fone de ouvido/microfone; USB 2.0; RJ-45; HDMI 1.4b; 2x USB 3.1 Type-A de 1ª geração; USB 3.1 Type C de 1ª geração (DP/PowerDelivery). Garantia mínima de 1 ano.EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS - Notebook - Configuração: Processador Intel® Core i5-10210U (1.6 GHz até 4.2 GHz, cache de 6MB,quad-core, 10ª geração); Windows 10 Pro Single Language, de 64 bits - em Português (Brasil); Placa de vídeo dedicadaNVIDIA® GeForce® MX230 com 2GB de GDDR5; Tela Full HD WVA de 14' (1920 x 1080), retroiluminada por LED, borda fina com antirreflexo Memory Memória de 8GB (1x8GB), DDR4, 2666MHz; Expansível até 16 GB (1 slot soDIMM, sem slot livre);SSD de 256GB PCIe NVMe M.2; Cor Cinza; Teclado retroiluminado com leitor de impressão digital no botão liga/desliga;Wireless Placa de rede Intel® 9462 802.11ac 1x1 + Bluetooth 5.0 ; Bateria de 3 células e 42 Wh (integrada) E-Star EnergyStar Power Supply; Adaptador CA de 65 W Service; Energia: Bivolt. Portas e slots: Leitor de cartão de mídia microSD (SD,SDHC, SDXC); Entrada combinada de fone de ouvido/microfone; USB 2.0; RJ-45; HDMI 1.4b; 2x USB 3.1 Type-A de 1ª geração; USB 3.1 Type C de 1ª geração (DP/PowerDelivery). Garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5.499,00	Valor Total: 10.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	048	26.697.721/0001-96	6.990,00	5.499,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	092	11.957.607/0001-80	7.820,00	6.340,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	036	26.889.181/0001-42	7.821,33	7.821,33	Sim
4 IKS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	089	30.756.838/0001-70	7.821,33	7.821,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	037	15.501.731/0001-98	7.821,00	4.699,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MASTERFLEX	Modelo: BELICHE
Descrição: BELICHE, em perfis e tubo de aco, dimensoes minimas 2000 mm x 840 mm x 1500mm, podendo variar + ou - 10%, desmontavel, com 02 camas, estrado fracionado em tres placas de madeira prensada de 8mm, com perfis de apoio, escada removivel em aco, pintura eletrostatica com tinta epoxi-po na cor padrao da unidade.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	054	29.955.518/0001-60	1.140,00	600,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	099	26.697.721/0001-96	1.500,00	1.050,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	031	26.889.181/0001-42	1.140,00	1.090,00	Sim
4 J W F DE SOUSA AMBM MOBILIARIO	057	12.798.203/0001-54	1.140,00	1.140,00	Não
5 GHPS BARRETO - ME	009	27.103.616/0001-44	1.140,00	1.140,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: MASTERFLEX	Modelo: CM
Descrição: CAMA, MATERIAL MADEIRA, TIPO BOX/SOLTEIRO, COMPRIMENTO 1,90 M, LARGURA 0,90 M			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	086 29.955.518/0001-60	663,26	450,00	Sim
2 NUNES E TENORIO LTDA	070 35.000.390/0001-84	785,00	601,95	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	015 26.889.181/0001-42	663,26	640,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	005 26.697.721/0001-96	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: PRIME	Modelo: PRIME
Descrição: COLCHAO - Colchão impermeável, tipo hospitalar, densidade D-28, medidas 1,88x0,88x0,12cm, capa de courvim na cor azul			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 9.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	047 29.955.518/0001-60	466,40	330,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	022 26.889.181/0001-42	466,40	450,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	066 26.697.721/0001-96	599,00	599,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Item: 1 Unidade: unid Marca: HOMEOFFICE Modelo: CAD-FIX
Descrição: CADEIRA - A cadeira fixa empilhável com 4 pés ISO é confeccionada em polipropileno com estrutura em ferro de alta resistência. Altura x Largura: 80 cm x 53 cm. Azul ou preta.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	017	29.955.518/0001-60	100,00	85,00	Sim
2 GHPS BARRETO - ME	083	27.103.616/0001-44	100,00	98,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	065	26.889.181/0001-42	100,00	99,00	Sim
4 NUNES E TENORIO LTDA	096	35.000.390/0001-84	185,00	185,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	020	26.697.721/0001-96	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	035	15.501.731/0001-98	100,00	80,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: PLASTMASTER Modelo: BISTRO
Descrição: CADEIRA - Cadeira de plástico preta reforçada sem braço, certificada pelo inmetro que suportam até 154 kg
Quantidade: 15 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GHPS BARRETO - ME	032	27.103.616/0001-44	97,32	45,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	095	26.697.721/0001-96	50,00	50,00	Sim
3 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	066	26.889.181/0001-42	97,32	97,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	034	15.501.731/0001-98	97,00	49,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: PLASTEX Modelo: MESA DE PLASTICO QUADRADA -NACIONAL
Descrição: MESA PLASTICA RETANGULAR COR BRANCA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	005	26.697.721/0001-96	160,00	160,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	070	26.889.181/0001-42	399,66	370,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F LUCAS W E SILVA ME	084	15.501.731/0001-98	399,00	399,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/05/2021 09:27:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: HOMEOFFICE	Modelo: CONJ-MS-CAD
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 8 CADEIRAS - Características: Estrutura em Aço Carbono, pintura epóxi com tinta poliéster que não deixa as peças amarelarem devido a exposição ao sol; Tampo em granito na cor ocre; Acompanha 4 cadeiras com assento estofado com espuma D-12 e revestido com tecido sintético; A cadeira suporta até 100Kg; A mesa suporta até 30Kg; Acompanha Kit e instruções para a montagem (Montagem não inclusa); Este produto é vendido desmontado em 04 Volumes embalados em papelão e revestidos com plástico termo encolhível, dimensão da mesa:			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	086	29.955.518/0001-60	1.211,00	800,00	Sim
2 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	056	26.889.181/0001-42	1.211,00	1.150,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	044	26.697.721/0001-96	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES